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  Dátum: 28. – 29.03.2015    

  Miesto: Košice  

  Bazén: 50m / 8 dráh 

  Meranie časov: Swiss Timing Quantum Aquatic 

 



Konané v: Košiciach

Dátum : 28. - 29.3.2015

Bazén: 50m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ preteku : Emerich Kassay

Hlavný časomera č : Dagmar Krausová R3

Štartér : Juraj Husár R1

Pomocný štartér : Katarína Kolarčíková R1

Plavecký spôsob :

:

Hlavný cie ľový rozhodca : Vladimír Hopka R3

Cieľoví rozhodcovia Ľ : Pavol Kolarčík R1

 P : Jozef Štofan R1

Časomera či D1 : Natália Mattová R1

D2 : Michaela Maláková R1

D3 : Denisa Polláková R1

D4 : Dana Micikášová R1

D5 : Martina Stanková R1

D6 : Muhamet Hazrolli R3

D7 : Sára Majerová R1

D8 : Peter Repka R1

Náhradný časomera č : Timotej Letenay R1

Hlavný obrátkový rozhodca : Peter Blaško R3

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Margita Zemanová R3

D2 : Ľudmila Mattová R1

D3 : Juraj Buzgó R1

D4 : Erich Serbin R1

D5 : Jozef Petra R1

D6 : Anna Nagyová R1

D7 : Natália Schneiderová R1

D8 : Marcel Kiss R2

Výsledky-po čítač : Zuzana Szabóová R2

ŠTK : Zuzana Szabóová R2

Elektrická časomiera : Peter Štrba R1

Hlásate ľ : Dušan Levický R1

Diplomy : Zuzana Szabóová R2

Lekár : Jarmila Platanová

Delegát SPF : Ján Urbanský FINA

Ozvučenie : Dominika Levická R1

Fotograf : Radoslav Sabol

Hospodár : Szilárd Furješ
Hlavný rozhodca Zlatica Švestková FINA

: Milada Leščáková FINA
Technická čata : František Borov

Mária Sabolová

Medzinárodné M SR masters



Jozef Tomasch
Katarína Kalinková
Karin Kalinková
Peter Šoltés
Ladislav Vizi
Ján Lažík
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 29. marec 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

TWS Tirolla Wasser Sport TWS AUT
JPK Jihlavský plavecký klub AXIS JPK CZE
PKHA PK Havířov PKHA CZE
NEPM Neptun Masters - plavecky klub NEPM CZE
TJVS TJ Vsetín TJVS CZE
PSST Plavecké sporty Šternberk PSST CZE
TAPRO SKP Taurus TAPRO CZE
PKSPR PK Stráž pod Ralskem PKSPR CZE
NYIR Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE NYIR HUN
EGRI Egri Senior Úszó-Klub EGRI HUN
CSONG Csongradi Szenior Uszo Egyesulet CSONG HUN
TOROK Törökbálint Senior TOROK HUN
01911 RMKS Rybnik RMKS POL
UTW UTW 'Masters" Zgierz UTW LOD POL
WODNIK UKS Wodnik Katowice WODNIK SLA POL
JTBA JT Bratislava JTBA BAO SVK
STKPK Športový triatlonový klub Pezinok STKPK BAO SVK
PVKBA PVK Bratislava PVKBA BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
PSKZI PSK Žilina SPKZI SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
PKMTR PKM Turčianski raci PKMTR SSO SVK
MPKPD MPK Prievidza MPKPD SSO SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
PSKSN PSK Spišská Nová Ves PSKSN VSO SVK
ORCAM Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad TRIPP VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov SKPPR VSO SVK
DELPR Delfín Prešov DELPR VSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
SPUNI SPU Nitra SPUNI ZSO SVK
KUPI Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
UKR Ukraine UKR UKR
KYIV Kyiv Aqua Masters KYIV UKR
GAVR Gavrilych-Masters GAVR UKR
MSC Msc "Euro-Lviv" MSC UKR
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 1 ženy, 50m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 13:30 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 56.82 1002
2. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 30.02 772
3. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 29.72 762
4. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 32.45 666
5. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 32.54 661
6. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 31.23 649
7. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 31.92 642
8. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 37.30 605
9. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 36.53 604

10. Hrnjak Judit 50 ŠKP Košice 38.57 599
11. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 32.74 589
12. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 32.90 580
13. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 34.11 577
14. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 35.24 523
15. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 35.47 510
16. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 34.80 490
17. Karczag Szilárdné 34 Egri Senior Úszó-Klub 1:02.80 484
18. Kručayová Denisa 71 Delfín Prešov 35.23 478
19. Dudíková Jana 63 SPK Bratislava 36.99 453
20. Pohorelcová Janka 75 FLIPPER Brezno 36.03 447
21. Petríková Janka 66 PKM Turčianski raci 40.50 343
22. Zimová Alica 67 SPU Nitra 40.79 335
23. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 41.57 319
24. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 47.72 289
25. Muchová Martina 76 PKM Turčianski raci 45.54 219
26. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 48.01 207
27. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 55.12 205

25 - 29 roč.

1. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 31.23 649

30 - 34 roč.

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 29.72 762

35 - 39 roč.

1. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 32.74 589
2. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 32.90 580
3. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 34.80 490
4. Muchová Martina 76 PKM Turčianski raci 45.54 219

40 - 44 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 30.02 772
2. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 31.92 642
3. Kručayová Denisa 71 Delfín Prešov 35.23 478
4. Pohorelcová Janka 75 FLIPPER Brezno 36.03 447
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 1, ženy, 50m voľný spôsob

45 - 49 roč.

1. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 32.45 666
2. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 32.54 661
3. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 35.47 510
4. Petríková Janka 66 PKM Turčianski raci 40.50 343
5. Zimová Alica 67 SPU Nitra 40.79 335

50 - 54 roč.

1. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 34.11 577
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 35.24 523
3. Dudíková Jana 63 SPK Bratislava 36.99 453
4. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 41.57 319
5. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 48.01 207

55 - 59 roč.

1. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 36.53 604

60 - 64 roč.

1. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 37.30 605
2. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 47.72 289

65 - 69 roč.

1. Hrnjak Judit 50 ŠKP Košice 38.57 599
2. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 55.12 205

80 - 84 roč.

1. Karczag Szilárdné 34 Egri Senior Úszó-Klub 1:02.80 484

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 56.82 1002

disciplína 2 muži, 50m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 13:35 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 25.55 890
2. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 25.16 779
3. Országh Peter 55 PVK Bratislava 30.07 750
4. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 27.13 743
5. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 28.02 724
6. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 28.59 681
7. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 27.95 680
8. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 28.94 676
9. Soukup Petr 67 SKP Taurus 28.77 668

10. Král Jozef 47 SPU Nitra 33.06 660
11. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 33.23 650
12. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 29.37 646
13. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 29.49 638
14. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 29.38 628
15. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 29.52 619
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 2, muži, 50m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

16. Slávik Július 80 PVK Bratislava 27.62 618
17. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 30.60 571
18. Jaško Lukáš 84 MPK Prievidza 28.07 568
19. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 28.71 531
20. Vetrecin Juraj 84 Orca Michalovce 28.75 528
21. Denisov Yuriy 54 Msc "Euro-Lviv" 33.89 524
22. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 29.26 520
23. Siman Michal 79 MPK Prievidza 29.86 489
24. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 31.21 488
25. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 33.98 480
26. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 36.94 473
27. Šalát Vladimír 54 ŠKP Košice 35.50 456
28. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 33.04 454
29. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 35.83 443
30. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 35.06 437
31. Bögös László 46 Egri Senior Úszó-Klub 37.99 435
32. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 36.36 424
33. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 36.42 422
34. Bundala Peter 44 Trenčiansky PO 38.91 391
35. Hurta Róbert 76 PKM Turčianski raci 32.19 390

Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 36.42 390
37. Mauer Norbert 71 ŠKP Košice 33.68 388
38. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 35.23 374
39. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 32.71 359
40. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 37.51 357
41. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 46.59 346
42. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 36.09 315
43. Schwendt Milan 37 PKM Turčianski raci 47.46 290
44. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 42.76 203
45. Badonič Tichomír 34 ŠKP Košice 57.75 182

DSQ Kostelný Ján 78 FLIPPER Brezno
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

DSQ Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

25 - 29 roč.

1. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 25.16 779

30 - 34 roč.

1. Jaško Lukáš 84 MPK Prievidza 28.07 568
2. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 28.71 531
3. Vetrecin Juraj 84 Orca Michalovce 28.75 528
4. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 32.71 359

35 - 39 roč.

1. Slávik Július 80 PVK Bratislava 27.62 618
2. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 29.26 520
3. Siman Michal 79 MPK Prievidza 29.86 489
4. Hurta Róbert 76 PKM Turčianski raci 32.19 390

DSQ Kostelný Ján 78 FLIPPER Brezno
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 2, muži, 50m voľný spôsob

40 - 44 roč.

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 25.55 890
2. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 27.13 743
3. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 27.95 680
4. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 31.21 488
5. Mauer Norbert 71 ŠKP Košice 33.68 388
6. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 36.09 315

45 - 49 roč.

1. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 28.02 724
2. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 28.59 681
3. Soukup Petr 67 SKP Taurus 28.77 668
4. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 29.38 628
5. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 29.52 619
6. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 42.76 203

50 - 54 roč.

1. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 28.94 676
2. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 29.37 646
3. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 29.49 638
4. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 30.60 571
5. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 33.04 454
6. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 35.23 374

DSQ Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

55 - 59 roč.

1. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 33.98 480
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 35.06 437
3. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 36.42 390
4. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 37.51 357

60 - 64 roč.

1. Országh Peter 55 PVK Bratislava 30.07 750
2. Denisov Yuriy 54 Msc "Euro-Lviv" 33.89 524
3. Šalát Vladimír 54 ŠKP Košice 35.50 456
4. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 35.83 443
5. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 36.36 424
6. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 36.42 422

65 - 69 roč.

1. Král Jozef 47 SPU Nitra 33.06 660
2. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 33.23 650
3. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 36.94 473
4. Bögös László 46 Egri Senior Úszó-Klub 37.99 435

70 - 74 roč.

1. Bundala Peter 44 Trenčiansky PO 38.91 391
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 2, muži, 50m voľný spôsob

75 - 79 roč.

1. Schwendt Milan 37 PKM Turčianski raci 47.46 290

80 - 84 roč.

1. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 46.59 346
2. Badonič Tichomír 34 ŠKP Košice 57.75 182

disciplína 3 ženy, 100m znak 25 roč. a st.
28.03.2015 - 13:44 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:38.65 765
2. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 1:16.79 760
3. Sokol Diana 71 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 1:19.98 673

Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 2:03.80 673
5. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:23.87 661
6. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 1:18.76 637
7. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:21.87 627
8. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 1:35.23 612
9. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 1:36.48 588

10. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 1:30.05 587
11. Novodomská Renáta 71 PKM Turčianski raci 1:24.22 576
12. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 1:24.46 549
13. Karczag Szilárdné 34 Egri Senior Úszó-Klub 2:46.99 387
14. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 1:36.96 377
15. Zimová Alica 67 SPU Nitra 1:51.99 277
16. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:56.49 96

25 - 29 roč.

1. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 1:18.76 637

30 - 34 roč.

1. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 1:24.46 549

40 - 44 roč.

1. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 1:16.79 760
2. Sokol Diana 71 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 1:19.98 673
3. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:21.87 627
4. Novodomská Renáta 71 PKM Turčianski raci 1:24.22 576
5. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 1:36.96 377

45 - 49 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:23.87 661
2. Zimová Alica 67 SPU Nitra 1:51.99 277

50 - 54 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 1:30.05 587
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 3, ženy, 100m znak

55 - 59 roč.

1. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 1:35.23 612
2. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 1:36.48 588
3. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:56.49 96

65 - 69 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:38.65 765

75 - 79 roč.

1. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 2:03.80 673

80 - 84 roč.

1. Karczag Szilárdné 34 Egri Senior Úszó-Klub 2:46.99 387

disciplína 4 muži, 100m znak 25 roč. a st.
28.03.2015 - 13:50 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 1:07.77 1198
nový európsky rekord

2. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 1:10.09 757
3. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 1:06.31 713
4. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:13.89 646
5. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:13.35 632
6. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:18.27 544
7. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 1:33.31 511
8. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 1:20.02 509
9. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 1:21.16 488

10. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 1:23.71 487
11. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 1:24.35 434
12. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 1:25.17 422
13. Friauf Ruslan 69 Msc "Euro-Lviv" 1:26.56 402
14. Votroubek Peter 79 FLIPPER Brezno 1:24.39 397
15. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:17.69 385
16. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 1:45.34 355
17. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:04.12 241
18. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:59.93 240
19. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 1:57.16 231
20. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:35.33 208

25 - 29 roč.

1. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 1:06.31 713

30 - 34 roč.

1. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:17.69 385
2. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:35.33 208
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 4, muži, 100m znak

35 - 39 roč.

1. Votroubek Peter 79 FLIPPER Brezno 1:24.39 397

40 - 44 roč.

1. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:13.35 632

45 - 49 roč.

1. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 1:10.09 757
2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:13.89 646
3. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:18.27 544
4. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 1:20.02 509
5. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 1:21.16 488
6. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 1:24.35 434
7. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 1:25.17 422
8. Friauf Ruslan 69 Msc "Euro-Lviv" 1:26.56 402

50 - 54 roč.

1. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 1:23.71 487

55 - 59 roč.

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 1:07.77 1198
nový európsky rekord

2. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 1:57.16 231

60 - 64 roč.

1. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 1:33.31 511
2. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 1:45.34 355
3. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:59.93 240

70 - 74 roč.

1. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:04.12 241

disciplína 5 ženy, 50m prsia 25 roč. a st.
28.03.2015 - 14:09 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:12.08 850
2. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 46.58 708
3. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 42.14 654
4. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 43.60 649
5. Hrnjak Judit 50 ŠKP Košice 48.01 646
6. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 42.88 621
7. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 40.29 582
8. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 45.24 581
9. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 42.39 561

10. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 41.04 504
11. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 47.45 503
12. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 46.23 495
13. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 47.73 494
14. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 41.56 484
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 5, ženy, 50m prsia, OPEN

por. Roč. čas body

15. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 50.05 454
16. Kručayová Denisa 71 Delfín Prešov 47.38 402
17. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 56.40 398
18. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 50.02 391
19. Michalková Martina 74 MPK Prievidza 49.02 363
20. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 48.28 338
21. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 48.70 329

Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 54.63 329
23. Pruknerová Ľubica 76 FLIPPER Brezno 50.62 293
24. Gavalčíková Jana 54 SPU Nitra 58.96 277
25. Turanská Katarína 72 PKM Turčianski raci 54.34 266
26. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 1:05.50 254
27. Moravčíková Kamila 55 SPU Nitra 1:02.62 232
28. Lorencová Zdenka 68 Plavecké sporty Šternberk 59.66 230
29. Salaiová Adriana 69 PKM Turčianski raci 1:08.67 151
30. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 1:18.19 117
31. Fekečová Štefánia 72 PKM Turčianski raci 1:17.23 92
32. Sabová Eva 78 PKM Turčianski raci 1:21.87 69

25 - 29 roč.

1. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 41.56 484

30 - 34 roč.

1. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 41.04 504

35 - 39 roč.

1. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 40.29 582
2. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 48.28 338
3. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 48.70 329
4. Pruknerová Ľubica 76 FLIPPER Brezno 50.62 293
5. Sabová Eva 78 PKM Turčianski raci 1:21.87 69

40 - 44 roč.

1. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 42.39 561
2. Kručayová Denisa 71 Delfín Prešov 47.38 402
3. Michalková Martina 74 MPK Prievidza 49.02 363
4. Turanská Katarína 72 PKM Turčianski raci 54.34 266
5. Fekečová Štefánia 72 PKM Turčianski raci 1:17.23 92

45 - 49 roč.

1. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 42.14 654
2. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 42.88 621
3. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 46.23 495
4. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 50.02 391
5. Lorencová Zdenka 68 Plavecké sporty Šternberk 59.66 230
6. Salaiová Adriana 69 PKM Turčianski raci 1:08.67 151

50 - 54 roč.

1. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 43.60 649
2. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 45.24 581
3. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 47.45 503
4. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 47.73 494
5. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 54.63 329
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 5, ženy, 50m prsia

55 - 59 roč.

1. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 1:18.19 117

60 - 64 roč.

1. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 50.05 454
2. Gavalčíková Jana 54 SPU Nitra 58.96 277
3. Moravčíková Kamila 55 SPU Nitra 1:02.62 232

65 - 69 roč.

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 46.58 708
2. Hrnjak Judit 50 ŠKP Košice 48.01 646
3. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 56.40 398
4. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 1:05.50 254

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:12.08 850

disciplína 6 muži, 50m prsia 25 roč. a st.
28.03.2015 - 14:16 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 32.55 823
2. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 34.81 790
3. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 41.55 772
4. Wiczel Roman 48 UTW 'Masters" Zgierz 39.79 756
5. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 40.91 695
6. Mroziński Jerzy 59 UKS Wodnik Katowice 35.78 653
7. Kaňuk Maroš 74 KP Aquacity Poprad 35.54 632
8. Országh Peter 55 PVK Bratislava 40.18 624
9. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 46.67 609

10. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 41.07 585
11. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 35.21 569
12. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 44.24 550
13. Heverdle István 52 Egri Senior Úszó-Klub 42.02 546
14. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 42.05 545
15. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 35.92 536
16. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 42.57 525
17. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 38.00 517

Poláček Peter 47 ŠKP Košice 45.16 517
19. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 36.55 515
20. Argaláš Branislav 75 UMB Banská Bystrica 38.46 499
21. Siman Michal 79 MPK Prievidza 36.97 493
22. Hracki Libor 72 PK Havířov 38.70 490
23. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 38.00 487
24. Uherek Josef 70 Neptun Masters 38.28 476
25. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 38.67 462
26. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 38.83 456
27. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 44.83 449
28. Strnad Martin 61 PSK Žilina 42.14 445
29. Manasil Peter 56 JT Bratislava 41.09 431
30. Zvarik Ladislav 47 PKM Turčianski raci 48.64 413
31. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 40.71 396
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 6, muži, 50m prsia, OPEN

por. Roč. čas body

32. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 43.94 392
33. Friauf Ruslan 69 Msc "Euro-Lviv" 41.69 368
34. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 43.78 356
35. Mauer Norbert 71 ŠKP Košice 44.53 321
36. Badonič Tichomír 34 ŠKP Košice 1:06.34 306
37. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 46.10 305
38. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 52.00 288
39. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 53.69 261
40. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 52.08 211
41. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 49.86 200
42. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 1:04.04 181
43. Bórik Matej 85 PKM Turčianski raci 59.47 118

25 - 29 roč.

1. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 36.55 515

30 - 34 roč.

1. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 35.21 569
2. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 35.92 536
3. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 49.86 200
4. Bórik Matej 85 PKM Turčianski raci 59.47 118

35 - 39 roč.

1. Siman Michal 79 MPK Prievidza 36.97 493

40 - 44 roč.

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 32.55 823
2. Kaňuk Maroš 74 KP Aquacity Poprad 35.54 632
3. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 38.00 517
4. Argaláš Branislav 75 UMB Banská Bystrica 38.46 499
5. Hracki Libor 72 PK Havířov 38.70 490
6. Mauer Norbert 71 ŠKP Košice 44.53 321

45 - 49 roč.

1. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 38.00 487
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 38.28 476
3. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 38.67 462
4. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 38.83 456
5. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 40.71 396
6. Friauf Ruslan 69 Msc "Euro-Lviv" 41.69 368

50 - 54 roč.

1. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 34.81 790
2. Strnad Martin 61 PSK Žilina 42.14 445
3. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 43.94 392

55 - 59 roč.

1. Mroziński Jerzy 59 UKS Wodnik Katowice 35.78 653
2. Manasil Peter 56 JT Bratislava 41.09 431
3. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 43.78 356
4. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 46.10 305
5. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 52.08 211
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 6, muži, 50m prsia

60 - 64 roč.

1. Országh Peter 55 PVK Bratislava 40.18 624
2. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 41.07 585
3. Heverdle István 52 Egri Senior Úszó-Klub 42.02 546
4. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 42.05 545
5. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 42.57 525
6. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 44.83 449
7. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 52.00 288
8. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 53.69 261

65 - 69 roč.

1. Wiczel Roman 48 UTW 'Masters" Zgierz 39.79 756
2. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 40.91 695
3. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 44.24 550
4. Poláček Peter 47 ŠKP Košice 45.16 517
5. Zvarik Ladislav 47 PKM Turčianski raci 48.64 413
6. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 1:04.04 181

70 - 74 roč.

1. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 41.55 772

75 - 79 roč.

1. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 46.67 609

80 - 84 roč.

1. Badonič Tichomír 34 ŠKP Košice 1:06.34 306

disciplína 7 ženy, 200m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 14:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m

OPEN

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 2:31.80 676 1:11.95 1:19.85
2. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 2:42.90 547 1:16.72 1:26.18
3. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 4:21.49 439 2:05.01 2:16.48
4. Trégerová Zuzana 63 SPK Bratislava 3:14.46 358 1:32.00 1:42.46
5. Majerníková Laura 67 JT Bratislava 3:21.33 307 1:34.83 1:46.50
6. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 3:25.48 303 1:32.36 1:53.12
7. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 4:06.08 269 1:57.69 2:08.39
8. Zimová Alica 67 SPU Nitra 3:41.99 229 1:44.91 1:57.08
9. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 4:00.07 190 1:58.50 2:01.57

40 - 44 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 2:31.80 676 1:11.95 1:19.85
2. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 2:42.90 547 1:16.72 1:26.18

45 - 49 roč.

1. Majerníková Laura 67 JT Bratislava 3:21.33 307 1:34.83 1:46.50
2. Zimová Alica 67 SPU Nitra 3:41.99 229 1:44.91 1:57.08
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 7, ženy, 200m voľný spôsob

50 - 54 roč.

1. Trégerová Zuzana 63 SPK Bratislava 3:14.46 358 1:32.00 1:42.46
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 3:25.48 303 1:32.36 1:53.12
3. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 4:00.07 190 1:58.50 2:01.57

60 - 64 roč.

1. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 4:06.08 269 1:57.69 2:08.39

75 - 79 roč.

1. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 4:21.49 439 2:05.01 2:16.48

disciplína 8 muži, 200m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 14:34 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m

OPEN

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 2:21.33 765 1:07.44 1:13.89
2. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 2:18.47 640 1:06.94 1:11.53
3. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 2:45.91 623 1:20.12 1:25.79
4. Soukup Petr 67 SKP Taurus 2:21.19 604 1:08.44 1:12.75
5. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 2:17.15 591 1:06.62 1:10.53
6. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 2:17.66 585 1:06.75 1:10.91
7. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:18.99 576 1:07.11 1:11.88
8. Hracki Libor 72 PK Havířov 2:32.93 465 1:11.84 1:21.09
9. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:38.74 425 1:19.79 1:18.95

10. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 2:34.09 423 1:11.50 1:22.59
11. Bögös László 46 Egri Senior Úszó-Klub 3:23.29 405 1:35.81 1:47.48
12. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 2:54.82 404 1:22.89 1:31.93
13. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 2:55.01 403 1:22.55 1:32.46
14. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 3:19.66 357 1:35.28 1:44.38
15. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 3:13.14 350 1:29.87 1:43.27
16. Vetrecin Juraj 84 Orca Michalovce 3:04.16 248 1:24.34 1:39.82
17. Strnad Martin 61 PSK Žilina 3:31.95 226 1:39.98 1:51.97
18. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 3:24.42 199 1:30.31 1:54.11
19. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 3:27.42 190 3:02.73 24.69
20. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 3:27.76 185 1:36.59 1:51.17
21. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 3:55.59 130 1:48.78 2:06.81

25 - 29 roč.

1. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 2:17.15 591 1:06.62 1:10.53
2. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 2:17.66 585 1:06.75 1:10.91

30 - 34 roč.

1. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 2:34.09 423 1:11.50 1:22.59
2. Vetrecin Juraj 84 Orca Michalovce 3:04.16 248 1:24.34 1:39.82

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:18.99 576 1:07.11 1:11.88

40 - 44 roč.

1. Hracki Libor 72 PK Havířov 2:32.93 465 1:11.84 1:21.09
2. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 3:27.76 185 1:36.59 1:51.17
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 8, muži, 200m voľný spôsob

45 - 49 roč.

1. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 2:18.47 640 1:06.94 1:11.53
2. Soukup Petr 67 SKP Taurus 2:21.19 604 1:08.44 1:12.75
3. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:38.74 425 1:19.79 1:18.95
4. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 3:24.42 199 1:30.31 1:54.11
5. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 3:27.42 190 3:02.73 24.69
6. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 3:55.59 130 1:48.78 2:06.81

50 - 54 roč.

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 2:21.33 765 1:07.44 1:13.89
2. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 2:54.82 404 1:22.89 1:31.93
3. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 2:55.01 403 1:22.55 1:32.46
4. Strnad Martin 61 PSK Žilina 3:31.95 226 1:39.98 1:51.97

55 - 59 roč.

1. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 3:13.14 350 1:29.87 1:43.27

60 - 64 roč.

1. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 2:45.91 623 1:20.12 1:25.79
2. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 3:19.66 357 1:35.28 1:44.38

65 - 69 roč.

1. Bögös László 46 Egri Senior Úszó-Klub 3:23.29 405 1:35.81 1:47.48

disciplína 9 ženy, 100m motýlik 25 roč. a st.
28.03.2015 - 14:57 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 1:13.94 695
2. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:23.15 520
3. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:28.48 431
4. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:41.67 346
5. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:45.79 307
6. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 3:00.50 84

30 - 34 roč.

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 1:13.94 695

40 - 44 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:23.15 520
2. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:28.48 431

50 - 54 roč.

1. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:41.67 346
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:45.79 307

55 - 59 roč.

1. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 3:00.50 84
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 10 muži, 100m motýlik 25 roč. a st.
28.03.2015 - 15:00 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:02.53 826
2. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 1:10.25 745
3. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:12.38 593
4. Král Jozef 47 SPU Nitra 1:30.51 527
5. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:15.82 516
6. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 1:32.01 501
7. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 1:20.27 499
8. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 1:56.78 438
9. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 1:46.56 414

10. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 1:30.94 343
11. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 1:39.50 273
12. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:08.93 233
13. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 1:48.51 211

40 - 44 roč.

1. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:02.53 826

45 - 49 roč.

1. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:12.38 593
2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:15.82 516

50 - 54 roč.

1. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 1:10.25 745
2. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 1:20.27 499
3. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 1:30.94 343

55 - 59 roč.

1. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 1:39.50 273
2. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 1:48.51 211

65 - 69 roč.

1. Král Jozef 47 SPU Nitra 1:30.51 527
2. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 1:32.01 501

70 - 74 roč.

1. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 1:46.56 414
2. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:08.93 233

75 - 79 roč.

1. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 1:56.78 438
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 11 ženy, 800m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 15:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Sokol Diana 71 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 10:21.67 846
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:48.40 1:17.90 500m: 6:25.96 1:19.26 700m: 9:04.60 1:19.31
200m: 2:30.50 1:16.37 400m: 5:06.70 1:18.30 600m: 7:45.29 1:19.33 800m: 10:21.67 1:17.07

2. Vančová Zuzana 63 SPK Bratislava 11:37.74 696
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:14.44 1:28.60 500m: 7:13.52 1:30.01 700m: 10:11.01 1:29.00
200m: 2:45.84 1:26.99 400m: 5:43.51 1:29.07 600m: 8:42.01 1:28.49 800m: 11:37.74 1:26.73

3. Vrbová Zuzana 63 SPK Bratislava 13:30.47 444
100m: 1:31.86 1:31.86 300m: 4:53.52 1:41.10 500m: 8:19.46 1:43.06 700m: 11:46.10 1:43.54
200m: 3:12.42 1:40.56 400m: 6:36.40 1:42.88 600m: 10:02.56 1:43.10 800m: 13:30.47 1:44.37

4. Majerníková Laura 67 JT Bratislava 14:11.67 316
100m: 1:33.60 1:33.60 300m: 5:06.55 1:47.73 500m: 8:42.96 1:47.36 700m: 12:23.01 1:50.54
200m: 3:18.82 1:45.22 400m: 6:55.60 1:49.05 600m: 10:32.47 1:49.51 800m: 14:11.67 1:48.66

5. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 17:15.32 213
100m: 1:58.22 1:58.22 300m: 6:18.38 2:10.84 500m: 10:42.29 2:11.85 700m: 15:05.54 2:10.87
200m: 4:07.54 2:09.32 400m: 8:30.44 2:12.06 600m: 12:54.67 2:12.38 800m: 17:15.32 2:09.78

40 - 44 roč.

1. Sokol Diana 71 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 10:21.67 846
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:48.40 1:17.90 500m: 6:25.96 1:19.26 700m: 9:04.60 1:19.31
200m: 2:30.50 1:16.37 400m: 5:06.70 1:18.30 600m: 7:45.29 1:19.33 800m: 10:21.67 1:17.07

45 - 49 roč.

1. Majerníková Laura 67 JT Bratislava 14:11.67 316
100m: 1:33.60 1:33.60 300m: 5:06.55 1:47.73 500m: 8:42.96 1:47.36 700m: 12:23.01 1:50.54
200m: 3:18.82 1:45.22 400m: 6:55.60 1:49.05 600m: 10:32.47 1:49.51 800m: 14:11.67 1:48.66

50 - 54 roč.

1. Vančová Zuzana 63 SPK Bratislava 11:37.74 696
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:14.44 1:28.60 500m: 7:13.52 1:30.01 700m: 10:11.01 1:29.00
200m: 2:45.84 1:26.99 400m: 5:43.51 1:29.07 600m: 8:42.01 1:28.49 800m: 11:37.74 1:26.73

2. Vrbová Zuzana 63 SPK Bratislava 13:30.47 444
100m: 1:31.86 1:31.86 300m: 4:53.52 1:41.10 500m: 8:19.46 1:43.06 700m: 11:46.10 1:43.54
200m: 3:12.42 1:40.56 400m: 6:36.40 1:42.88 600m: 10:02.56 1:43.10 800m: 13:30.47 1:44.37

3. Dinnyés Ildikó 61 Egri Senior Úszó-Klub 17:15.32 213
100m: 1:58.22 1:58.22 300m: 6:18.38 2:10.84 500m: 10:42.29 2:11.85 700m: 15:05.54 2:10.87
200m: 4:07.54 2:09.32 400m: 8:30.44 2:12.06 600m: 12:54.67 2:12.38 800m: 17:15.32 2:09.78

disciplína 12 muži, 800m voľný spôsob 25 roč. a st.
28.03.2015 - 15:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 12, muži, 800m voľný spôsob

OPEN

1. Šavel Jiří 52 Jihlavský plavecký klub AXIS 11:46.25 751
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:21.68 1:30.17 500m: 7:21.38 1:29.56 700m: 10:20.72 1:29.46
200m: 2:51.51 1:30.30 400m: 5:51.82 1:30.14 600m: 8:51.26 1:29.88 800m: 11:46.25 1:25.53

2. Heverdle István 52 Egri Senior Úszó-Klub 12:08.79 683
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:24.03 1:32.27 500m: 7:30.41 1:33.04 700m: 10:42.62 1:35.61
200m: 2:51.76 1:30.61 400m: 5:57.37 1:33.34 600m: 9:07.01 1:36.60 800m: 12:08.79 1:26.17

3. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 12:09.13 682
100m: 1:27.69 1:27.69 300m: 4:36.42 1:33.75 500m: 7:39.41 1:31.32 700m: 10:41.04 1:31.07
200m: 3:02.67 1:34.98 400m: 6:08.09 1:31.67 600m: 9:09.97 1:30.56 800m: 12:09.13 1:28.09

4. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 10:03.44 644
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:40.94 1:16.11 500m: 6:14.92 1:17.41 700m: 8:49.76 1:17.30
200m: 2:24.83 1:15.25 400m: 4:57.51 1:16.57 600m: 7:32.46 1:17.54 800m: 10:03.44 1:13.68

5. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 10:54.90 638
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:05.06 1:23.86 500m: 6:52.79 1:23.60 700m: 9:36.47 1:21.53
200m: 2:41.20 1:22.75 400m: 5:29.19 1:24.13 600m: 8:14.94 1:22.15 800m: 10:54.90 1:18.43

6. Krčík Jozef 57 JT Bratislava 11:52.72 636
100m: 1:23.10 1:23.10 300m: 4:23.74 1:31.31 500m: 7:25.58 1:31.24 700m: 10:25.92 1:30.06
200m: 2:52.43 1:29.33 400m: 5:54.34 1:30.60 600m: 8:55.86 1:30.28 800m: 11:52.72 1:26.80

7. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 10:31.31 610
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:50.26 1:19.66 500m: 6:31.49 1:20.86 700m: 9:13.16 1:20.47
200m: 2:30.60 1:18.95 400m: 5:10.63 1:20.37 600m: 7:52.69 1:21.20 800m: 10:31.31 1:18.15

8. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 11:30.18 545
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:12.77 1:27.37 500m: 7:10.40 1:29.45 700m: 10:06.06 1:28.00
200m: 2:45.40 1:25.42 400m: 5:40.95 1:28.18 600m: 8:38.06 1:27.66 800m: 11:30.18 1:24.12

9. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 11:13.17 488
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:03.51 1:24.68 500m: 6:53.27 1:24.44 700m: 9:48.95 1:29.06
200m: 2:38.83 1:24.47 400m: 5:28.83 1:25.32 600m: 8:19.89 1:26.62 800m: 11:13.17 1:24.22

10. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 13:51.61 400
100m: 1:33.05 1:33.05 300m: 5:04.82 1:46.17 500m: 8:37.23 1:45.37 700m: 12:09.44 1:46.16
200m: 3:18.65 1:45.60 400m: 6:51.86 1:47.04 600m: 10:23.28 1:46.05 800m: 13:51.61 1:42.17

11. Hracki Libor 72 PK Havířov 11:55.39 398
100m: 1:16.19 1:16.19 300m: 4:12.20 1:30.40 500m: 7:17.16 1:32.66 700m: 10:24.15 1:34.38
200m: 2:41.80 1:25.61 400m: 5:44.50 1:32.30 600m: 8:49.77 1:32.61 800m: 11:55.39 1:31.24

12. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 14:39.99 388
100m: 1:36.33 1:36.33 300m: 5:17.22 1:51.22 500m: 9:04.25 1:54.41 700m: 12:52.93 1:53.98
200m: 3:26.00 1:49.67 400m: 7:09.84 1:52.62 600m: 10:58.95 1:54.70 800m: 14:39.99 1:47.06

13. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 13:22.03 347
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 4:49.58 1:40.66 500m: 8:15.03 1:43.55 700m: 11:43.10 1:42.90
200m: 3:08.92 1:38.68 400m: 6:31.48 1:41.90 600m: 10:00.20 1:45.17 800m: 13:22.03 1:38.93

14. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 11:38.06 342
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:12.70 1:28.73 500m: 7:11.86 1:29.60 700m: 10:10.86 1:29.71
200m: 2:43.97 1:26.62 400m: 5:42.26 1:29.56 600m: 8:41.15 1:29.29 800m: 11:38.06 1:27.20

15. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 15:39.55 319
100m: 1:42.83 1:42.83 300m: 5:42.44 2:01.77 500m: 9:42.72 1:59.77 700m: 13:43.47 1:59.95
200m: 3:40.67 1:57.84 400m: 7:42.95 2:00.51 600m: 11:43.52 2:00.80 800m: 15:39.55 1:56.08

16. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 19:28.53 208
100m: 2:12.38 2:12.38 300m: 7:10.12 2:29.60 500m: 12:10.64 2:31.05 700m: 17:13.10 2:30.65
200m: 4:40.52 2:28.14 400m: 9:39.59 2:29.47 600m: 14:42.45 2:31.81 800m: 19:28.53 2:15.43

17. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 16:01.51 167
100m: 1:36.01 1:36.01 300m: 5:45.04 2:07.27 500m: 9:55.38 2:05.33 700m: 14:04.17 2:04.63
200m: 3:37.77 2:01.76 400m: 7:50.05 2:05.01 600m: 11:59.54 2:04.16 800m: 16:01.51 1:57.34
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 12, muži, 800m voľný spôsob

25 - 29 roč.

1. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 10:03.44 644
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:40.94 1:16.11 500m: 6:14.92 1:17.41 700m: 8:49.76 1:17.30
200m: 2:24.83 1:15.25 400m: 4:57.51 1:16.57 600m: 7:32.46 1:17.54 800m: 10:03.44 1:13.68

30 - 34 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 11:38.06 342
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:12.70 1:28.73 500m: 7:11.86 1:29.60 700m: 10:10.86 1:29.71
200m: 2:43.97 1:26.62 400m: 5:42.26 1:29.56 600m: 8:41.15 1:29.29 800m: 11:38.06 1:27.20

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 10:31.31 610
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:50.26 1:19.66 500m: 6:31.49 1:20.86 700m: 9:13.16 1:20.47
200m: 2:30.60 1:18.95 400m: 5:10.63 1:20.37 600m: 7:52.69 1:21.20 800m: 10:31.31 1:18.15

40 - 44 roč.

1. Hracki Libor 72 PK Havířov 11:55.39 398
100m: 1:16.19 1:16.19 300m: 4:12.20 1:30.40 500m: 7:17.16 1:32.66 700m: 10:24.15 1:34.38
200m: 2:41.80 1:25.61 400m: 5:44.50 1:32.30 600m: 8:49.77 1:32.61 800m: 11:55.39 1:31.24

45 - 49 roč.

1. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 11:13.17 488
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:03.51 1:24.68 500m: 6:53.27 1:24.44 700m: 9:48.95 1:29.06
200m: 2:38.83 1:24.47 400m: 5:28.83 1:25.32 600m: 8:19.89 1:26.62 800m: 11:13.17 1:24.22

2. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 16:01.51 167
100m: 1:36.01 1:36.01 300m: 5:45.04 2:07.27 500m: 9:55.38 2:05.33 700m: 14:04.17 2:04.63
200m: 3:37.77 2:01.76 400m: 7:50.05 2:05.01 600m: 11:59.54 2:04.16 800m: 16:01.51 1:57.34

50 - 54 roč.

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 10:54.90 638
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:05.06 1:23.86 500m: 6:52.79 1:23.60 700m: 9:36.47 1:21.53
200m: 2:41.20 1:22.75 400m: 5:29.19 1:24.13 600m: 8:14.94 1:22.15 800m: 10:54.90 1:18.43

2. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 11:30.18 545
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:12.77 1:27.37 500m: 7:10.40 1:29.45 700m: 10:06.06 1:28.00
200m: 2:45.40 1:25.42 400m: 5:40.95 1:28.18 600m: 8:38.06 1:27.66 800m: 11:30.18 1:24.12

3. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 13:22.03 347
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 4:49.58 1:40.66 500m: 8:15.03 1:43.55 700m: 11:43.10 1:42.90
200m: 3:08.92 1:38.68 400m: 6:31.48 1:41.90 600m: 10:00.20 1:45.17 800m: 13:22.03 1:38.93

55 - 59 roč.

1. Krčík Jozef 57 JT Bratislava 11:52.72 636
100m: 1:23.10 1:23.10 300m: 4:23.74 1:31.31 500m: 7:25.58 1:31.24 700m: 10:25.92 1:30.06
200m: 2:52.43 1:29.33 400m: 5:54.34 1:30.60 600m: 8:55.86 1:30.28 800m: 11:52.72 1:26.80

2. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 13:51.61 400
100m: 1:33.05 1:33.05 300m: 5:04.82 1:46.17 500m: 8:37.23 1:45.37 700m: 12:09.44 1:46.16
200m: 3:18.65 1:45.60 400m: 6:51.86 1:47.04 600m: 10:23.28 1:46.05 800m: 13:51.61 1:42.17
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 12, muži, 800m voľný spôsob

60 - 64 roč.

1. Šavel Jiří 52 Jihlavský plavecký klub AXIS 11:46.25 751
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:21.68 1:30.17 500m: 7:21.38 1:29.56 700m: 10:20.72 1:29.46
200m: 2:51.51 1:30.30 400m: 5:51.82 1:30.14 600m: 8:51.26 1:29.88 800m: 11:46.25 1:25.53

2. Heverdle István 52 Egri Senior Úszó-Klub 12:08.79 683
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:24.03 1:32.27 500m: 7:30.41 1:33.04 700m: 10:42.62 1:35.61
200m: 2:51.76 1:30.61 400m: 5:57.37 1:33.34 600m: 9:07.01 1:36.60 800m: 12:08.79 1:26.17

3. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 12:09.13 682
100m: 1:27.69 1:27.69 300m: 4:36.42 1:33.75 500m: 7:39.41 1:31.32 700m: 10:41.04 1:31.07
200m: 3:02.67 1:34.98 400m: 6:08.09 1:31.67 600m: 9:09.97 1:30.56 800m: 12:09.13 1:28.09

4. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 14:39.99 388
100m: 1:36.33 1:36.33 300m: 5:17.22 1:51.22 500m: 9:04.25 1:54.41 700m: 12:52.93 1:53.98
200m: 3:26.00 1:49.67 400m: 7:09.84 1:52.62 600m: 10:58.95 1:54.70 800m: 14:39.99 1:47.06

5. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 15:39.55 319
100m: 1:42.83 1:42.83 300m: 5:42.44 2:01.77 500m: 9:42.72 1:59.77 700m: 13:43.47 1:59.95
200m: 3:40.67 1:57.84 400m: 7:42.95 2:00.51 600m: 11:43.52 2:00.80 800m: 15:39.55 1:56.08

70 - 74 roč.

1. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 19:28.53 208
100m: 2:12.38 2:12.38 300m: 7:10.12 2:29.60 500m: 12:10.64 2:31.05 700m: 17:13.10 2:30.65
200m: 4:40.52 2:28.14 400m: 9:39.59 2:29.47 600m: 14:42.45 2:31.81 800m: 19:28.53 2:15.43

disciplína 13 ženy, 4 x 50m polohové preteky VEK 100 - 400
28.03.2015 - 16:08 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 100 - 119

1. PKM Turčianski raci PKM Turčianski raci 3:03.08
Novodomská Renáta 71 Petríková Janka 66
Turanská Katarína 72 Muchová Martina 76

VEK 160 - 199

1. Delfín Prešov Delfín Prešov 2:34.82
Pitoňáková Zuzana 70 Matejová Daniela 70
Brhlíková Jana 64 Kručayová Denisa 71

VEK 200 - 239

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:44.16
Hausnerová Mária 49 Hlatká Nina 68
Huszárová Silvia 70 Krčíková Anna 55

2. SPK Bratislava SPK Bratislava 2:46.14
Vančová Zuzana 63 Trégerová Zuzana 63
Vrbová Zuzana 63 Dudíková Jana 63

VEK 240 - 400

1. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 3:16.39
Hrnjak Judit 50 Kalinková Katarína 68
Mrázová Erika 48 Bakošová Zuzana 48



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 19

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 14 muži, 4 x 50m polohové preteky VEK 100 - 400
28.03.2015 - 16:12 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 160 - 199

1. AQUATICS Nitra 1 AQUATICS Nitra 2:09.71
Čigáš Peter 70 Korobov Peter 64
Ábel Miroslav 73 Lacko Karol 64

2. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:11.97
Funta Miroslav 68 Zaťko Lucián 67
Siman Michal 79 Jaško Lukáš 84

3. PSK4 Muži PSK Žilina 2:25.92
Kmeť Jaroslav 62 Surňák Pavol 70
Strnad Martin 61 Smieško Lukáš 89

VEK 200 - 239

1. PKM Turčianski raci 1 PKM Turčianski raci 2:16.84
Turanský Branislav 67 Hakel Branislav 63
Mikoláš Jiří 50 Roubal Jaromír 68

2. Msc "Euro-Lviv" 1 Msc "Euro-Lviv" 2:19.72
Friauf Ruslan 69 Syrbu Oleksandr 72
Shelest Mykhailo 54 Denisov Yuriy 54

3. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 2:31.63
Trtík Róbert 65 Drahovský Martin 51
Biró Štefan 57 Tkáč Lukáš 83

VEK 240 - 400

1. Egri Senior Úszó-Klub 1 Egri Senior Úszó-Klub 2:46.78
Bögös László 46 Kovács Gábor 56
Heverdle István 52 Patkó József 48

2. PKM Turčianski raci 2 PKM Turčianski raci 2:59.12
Vanko Ján 55 Zboňák Ivan 65
Zvarik Ladislav 47 Schwendt Milan 37

disciplína 15 mix, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
28.03.2015 - 16:16 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banská Bystrica 2:03.18
Palúch Jakub 90 Kodajová Natália 78
Trnková Zuzana 78 Argaláš Dušan 76

2. FLIPPER Brezno 1 FLIPPER Brezno 2:12.64
Votroubek Peter 79 Pruknerová Ľubica 76
Kostelný Ján 78 Pohorelcová Janka 75
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 15, mix, 4 x 50m voľný spôsob

VEK 160 - 199

1. TJ Vsetín 1 TJ Vsetín 2:12.93
Arnošt Jan 70 Janošíková Jana 73
Kudelová Bronislava 63 Maliňák Vladimír 59

2. PSK1 Mix PSK Žilina 2:26.48
Strnad Martin 61 Bernhauserová Gabriela 71
Kmeť Jaroslav 62 Hromcová Miroslava 75

3. PKM Turčianski raci PKM Turčianski raci 3:56.64
Zboňák Ivan 65 Hurta Róbert 76
Fekečová Štefánia 72 Sabová Eva 78

VEK 200 - 239

1. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:13.40
Országh Peter 55 Moravec Peter 55
Lerch Silvia 59 Košťálová Zuzana 75

2. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:17.99
Hausnerová Mária 49 Funta Miroslav 68
Hlatká Nina 68 Zaťko Lucián 67

3. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 2:22.07
Šalát Vladimír 54 Kalinková Katarína 68
Hrnjak Judit 50 Tkáč Lukáš 83

4. JT Bratislava JT Bratislava 2:23.38
Krčík Jozef 57 Nováková Monika 75
Majerníková Laura 67 Manasil Peter 56

disciplína 16 muži, 100m voľný spôsob 25 roč. a st.
29.03.2015 - 9:39 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 58.24 811
2. Országh Peter 55 PVK Bratislava 1:06.96 757
3. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 1:02.30 720
4. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 1:04.38 719
5. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 1:00.86 711
6. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 58.17 702
7. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:01.34 694
8. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 1:15.57 666
9. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 1:04.32 654

10. Soukup Petr 67 SKP Taurus 1:04.35 653
11. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 1:05.56 618
12. Slávik Július 80 PVK Bratislava 1:01.51 603
13. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 1:08.90 586
14. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 1:07.51 566
15. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 1:02.68 561
16. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:04.01 535
17. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 1:12.10 512
18. Hracki Libor 72 PK Havířov 1:09.08 486
19. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:04.94 479
20. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 1:11.63 474
21. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:21.85 409
22. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 1:19.03 388



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 21

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 16, muži, 100m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

23. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 1:24.08 382
24. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 1:27.24 342
25. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 1:29.78 309
26. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 1:24.22 291
27. Bundala Peter 44 Trenčiansky PO 1:40.80 278
28. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:22.18 236
29. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 1:39.77 228
30. Schwendt Milan 37 PKM Turčianski raci 2:00.90 218
31. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 1:31.90 206
32. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 1:46.17 187
33. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 1:40.72 170

25 - 29 roč.

1. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 58.17 702
2. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 1:02.68 561

30 - 34 roč.

1. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:04.94 479
2. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:22.18 236

35 - 39 roč.

1. Slávik Július 80 PVK Bratislava 1:01.51 603
2. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:04.01 535

40 - 44 roč.

1. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 58.24 811
2. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 1:00.86 711
3. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 1:01.34 694
4. Hracki Libor 72 PK Havířov 1:09.08 486
5. Vaščák Martin 71 KP Aquacity Poprad 1:31.90 206

45 - 49 roč.

1. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 1:02.30 720
2. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 1:04.32 654
3. Soukup Petr 67 SKP Taurus 1:04.35 653
4. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 1:05.56 618
5. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 1:07.51 566
6. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 1:11.63 474
7. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 1:24.22 291
8. Šuch Slavomír 66 PKM Turčianski raci 1:40.72 170

50 - 54 roč.

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 1:04.38 719
2. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 1:08.90 586
3. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 1:12.10 512
4. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 1:19.03 388

55 - 59 roč.

1. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:21.85 409
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 1:29.78 309
3. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 1:46.17 187
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 16, muži, 100m voľný spôsob

60 - 64 roč.

1. Országh Peter 55 PVK Bratislava 1:06.96 757
2. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 1:24.08 382
3. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 1:27.24 342
4. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 1:39.77 228

65 - 69 roč.

1. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 1:15.57 666

70 - 74 roč.

1. Bundala Peter 44 Trenčiansky PO 1:40.80 278

75 - 79 roč.

1. Schwendt Milan 37 PKM Turčianski raci 2:00.90 218

disciplína 17 ženy, 100m voľný spôsob 25 roč. a st.
29.03.2015 - 9:49 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:06.13 780
2. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:14.11 606
3. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 1:12.48 592
4. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 1:10.59 582
5. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 1:13.02 520
6. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:17.05 493
7. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 1:32.27 442
8. Trégerová Zuzana 63 SPK Bratislava 1:24.68 435
9. Zimová Alica 67 SPU Nitra 1:38.08 261

10. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 1:52.78 242
11. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 2:10.63 167
12. Muchová Martina 76 PKM Turčianski raci 1:49.59 161

25 - 29 roč.

1. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 1:13.02 520

30 - 34 roč.

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 1:10.59 582

35 - 39 roč.

1. Muchová Martina 76 PKM Turčianski raci 1:49.59 161

40 - 44 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:06.13 780
2. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 1:12.48 592
3. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 1:17.05 493
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 17, ženy, 100m voľný spôsob

45 - 49 roč.

1. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:14.11 606
2. Zimová Alica 67 SPU Nitra 1:38.08 261

50 - 54 roč.

1. Trégerová Zuzana 63 SPK Bratislava 1:24.68 435

60 - 64 roč.

1. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 1:32.27 442
2. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 1:52.78 242

65 - 69 roč.

1. Bakošová Zuzana 48 ŠKP Košice 2:10.63 167

disciplína 18 muži, 50m znak 25 roč. a st.
29.03.2015 - 9:53 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 31.54 1093
2. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 32.79 709
3. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 34.55 689
4. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 34.30 619
5. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 35.25 570
6. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 35.50 558
7. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 41.29 537
8. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 36.06 533
9. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 51.19 485

10. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 38.95 481
11. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 38.30 444
12. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 39.15 416
13. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 35.60 390
14. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 45.99 389
15. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 46.21 383
16. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 45.95 353
17. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 46.63 338
18. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 52.94 286
19. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 41.03 255

Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 48.12 255
21. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 56.70 207
22. Benko Alexander 45 SPU Nitra 1:00.00 196
23. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 1:11.20 180

30 - 34 roč.

1. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 35.60 390
2. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 41.03 255
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 18, muži, 50m znak

45 - 49 roč.

1. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 32.79 709
2. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 34.30 619
3. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 35.25 570
4. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 35.50 558
5. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 36.06 533
6. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 38.30 444
7. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 39.15 416

50 - 54 roč.

1. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 34.55 689
2. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 38.95 481
3. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 48.12 255

55 - 59 roč.

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 31.54 1093
2. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 45.95 353
3. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 46.63 338

60 - 64 roč.

1. Shelest Mykhailo 54 Msc "Euro-Lviv" 41.29 537
2. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 45.99 389
3. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 46.21 383
4. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 56.70 207

70 - 74 roč.

1. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 52.94 286
2. Benko Alexander 45 SPU Nitra 1:00.00 196

75 - 79 roč.

1. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 51.19 485
2. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 1:11.20 180

disciplína 19 ženy, 50m znak 25 roč. a st.
29.03.2015 - 9:58 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 34.68 836
2. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 37.17 711
3. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 46.10 685
4. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 41.63 670
5. Novodomská Renáta 71 PKM Turčianski raci 37.67 652
6. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 40.14 627
7. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 36.78 604
8. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 47.59 600
9. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 40.80 597

10. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 39.04 586
11. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 43.74 577
12. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 56.27 546
13. Dudíková Jana 63 SPK Bratislava 42.44 530
14. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 41.47 512
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 19, ženy, 50m znak, OPEN

por. Roč. čas body

15. Mokrá Lucia 80 ŠTK Pezinok 41.09 477
16. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 41.10 476
17. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 44.28 467
18. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 42.79 422
19. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 1:03.30 264
20. Zimová Alica 67 SPU Nitra 51.73 263
21. Petríková Janka 66 PKM Turčianski raci 51.88 261
22. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 1:04.47 241
23. Griesbachová Magda 45 SPU Nitra 1:14.21 185
24. Sabová Eva 78 PKM Turčianski raci 1:29.65 45

25 - 29 roč.

1. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 36.78 604

35 - 39 roč.

1. Mokrá Lucia 80 ŠTK Pezinok 41.09 477
2. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 41.10 476
3. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 42.79 422
4. Sabová Eva 78 PKM Turčianski raci 1:29.65 45

40 - 44 roč.

1. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 34.68 836
2. Novodomská Renáta 71 PKM Turčianski raci 37.67 652
3. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 39.04 586

45 - 49 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 37.17 711
2. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 41.47 512
3. Zimová Alica 67 SPU Nitra 51.73 263
4. Petríková Janka 66 PKM Turčianski raci 51.88 261

50 - 54 roč.

1. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 40.14 627
2. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 40.80 597
3. Dudíková Jana 63 SPK Bratislava 42.44 530
4. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 44.28 467

55 - 59 roč.

1. Khiresh Lyudmyla 57 Msc "Euro-Lviv" 41.63 670
2. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 43.74 577

60 - 64 roč.

1. Krčíková Anna 55 MPK Prievidza 47.59 600
2. Nemčičová Oľga 51 SPU Nitra 1:04.47 241

65 - 69 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 46.10 685
2. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 1:03.30 264



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 26

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 19, ženy, 50m znak

70 - 74 roč.

1. Griesbachová Magda 45 SPU Nitra 1:14.21 185

75 - 79 roč.

1. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 56.27 546

disciplína 20 muži, 100m prsia 25 roč. a st.
29.03.2015 - 10:16 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 1:17.03 845
2. Országh Peter 55 PVK Bratislava 1:28.12 729
3. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 1:20.75 723
4. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 1:37.05 717
5. Wiczel Roman 48 UTW 'Masters" Zgierz 1:32.47 706
6. Mroziński Jerzy 59 UKS Wodnik Katowice 1:23.06 674
7. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 1:34.15 669
8. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 1:34.66 588
9. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 1:17.82 586

10. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 1:49.23 557
11. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 1:40.22 555
12. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:37.32 541
13. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 1:19.70 534
14. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:21.51 510
15. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 1:26.04 509
16. Froľo Martin 78 PKM Turčianski raci 1:23.64 501
17. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:27.51 488
18. Hracki Libor 72 PK Havířov 1:27.67 481
19. Siman Michal 79 MPK Prievidza 1:25.14 475
20. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 1:28.56 471
21. Denisov Yuriy 54 Msc "Euro-Lviv" 1:43.02 456
22. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:29.64 454
23. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 1:43.80 446
24. Argaláš Branislav 75 UMB Banská Bystrica 1:30.25 441
25. Strnad Martin 61 PSK Žilina 1:35.55 436
26. Manasil Peter 56 JT Bratislava 1:36.66 428
27. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 1:36.61 422
28. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 1:37.45 417
29. Poláček Peter 47 ŠKP Košice 1:57.56 343
30. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 1:58.50 299
31. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:50.92 202
32. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 2:29.33 167

25 - 29 roč.

1. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 1:19.70 534

30 - 34 roč.

1. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 1:17.82 586
2. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 1:21.51 510
3. Hojnoš Matej 85 TRIKLUB Poprad 1:50.92 202
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 20, muži, 100m prsia

35 - 39 roč.

1. Froľo Martin 78 PKM Turčianski raci 1:23.64 501
2. Siman Michal 79 MPK Prievidza 1:25.14 475

40 - 44 roč.

1. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 1:26.04 509
2. Hracki Libor 72 PK Havířov 1:27.67 481
3. Argaláš Branislav 75 UMB Banská Bystrica 1:30.25 441

45 - 49 roč.

1. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:27.51 488
2. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 1:28.56 471
3. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:29.64 454

50 - 54 roč.

1. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 1:20.75 723
2. Strnad Martin 61 PSK Žilina 1:35.55 436
3. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 1:36.61 422

55 - 59 roč.

1. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 1:17.03 845
2. Mroziński Jerzy 59 UKS Wodnik Katowice 1:23.06 674
3. Manasil Peter 56 JT Bratislava 1:36.66 428
4. Biró Štefan 57 ŠKP Košice 1:37.45 417

60 - 64 roč.

1. Országh Peter 55 PVK Bratislava 1:28.12 729
2. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 1:34.66 588
3. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:37.32 541
4. Denisov Yuriy 54 Msc "Euro-Lviv" 1:43.02 456
5. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 1:43.80 446
6. Piroch Peter 51 PSK Spišská Nová Ves 1:58.50 299

65 - 69 roč.

1. Wiczel Roman 48 UTW 'Masters" Zgierz 1:32.47 706
2. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 1:34.15 669
3. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 1:40.22 555
4. Poláček Peter 47 ŠKP Košice 1:57.56 343
5. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 2:29.33 167

70 - 74 roč.

1. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 1:37.05 717

75 - 79 roč.

1. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 1:49.23 557
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 21 ženy, 100m prsia 25 roč. a st.
29.03.2015 - 10:28 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:46.33 720
2. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 1:34.39 611
3. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 1:28.84 610
4. Vrbová Zuzana 63 SPK Bratislava 1:40.34 575
5. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 1:33.07 562
6. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:42.87 534
7. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 1:31.01 518
8. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 1:34.27 452
9. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 1:51.34 421

10. Moravčíková Kamila 55 SPU Nitra 2:20.00 264
11. Lorencová Zdenka 68 Plavecké sporty Šternberk 2:09.59 236
12. Gavalčíková Jana 54 SPU Nitra 2:25.86 233
13. Turanská Katarína 72 PKM Turčianski raci 2:07.48 218
14. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:51.10 124

25 - 29 roč.

1. Demečková Barbora 87 KP Aquacity Poprad 1:34.27 452

30 - 34 roč.

1. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 1:31.01 518

35 - 39 roč.

1. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 1:28.84 610

40 - 44 roč.

1. Hromcová Miroslava 75 PSK Žilina 1:33.07 562
2. Turanská Katarína 72 PKM Turčianski raci 2:07.48 218

45 - 49 roč.

1. Huszárová Silvia 70 MPK Prievidza 1:34.39 611
2. Lorencová Zdenka 68 Plavecké sporty Šternberk 2:09.59 236

50 - 54 roč.

1. Vrbová Zuzana 63 SPK Bratislava 1:40.34 575
2. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:42.87 534
3. Polláková Veronika 62 Nereus Žilina 1:51.34 421

55 - 59 roč.

1. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 2:51.10 124

60 - 64 roč.

1. Moravčíková Kamila 55 SPU Nitra 2:20.00 264
2. Gavalčíková Jana 54 SPU Nitra 2:25.86 233
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 21, ženy, 100m prsia

65 - 69 roč.

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:46.33 720

disciplína 22 muži, 200m polohové preteky 25 roč. a st.
29.03.2015 - 10:34 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m

OPEN

1. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 2:29.18 699 1:07.41 1:21.77
2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 2:47.94 655 1:18.48 1:29.46
3. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 2:53.92 589 1:23.42 1:30.50
4. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 2:37.46 583 1:16.50 1:20.96
5. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 3:15.52 572 1:38.30 1:37.22
6. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 3:41.02 553 1:51.70 1:49.32
7. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:44.63 552 1:20.55 1:24.08
8. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 3:48.40 551 1:54.23 1:54.17
9. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 2:58.86 542 1:23.59 1:35.27

10. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:59.31 538 1:25.92 1:33.39
11. Král Jozef 47 SPU Nitra 3:28.59 500 1:37.92 1:50.67
12. Balog Albert 69 ŠKP Košice 3:07.16 473 1:30.89 1:36.27
13. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 3:33.74 465 1:46.16 1:47.58
14. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 3:12.23 436 1:33.61 1:38.62
15. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 3:25.97 426 1:41.18 1:44.79
16. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 3:37.57 361 1:48.26 1:49.31
17. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 3:23.81 354 1:38.66 1:45.15
18. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 4:36.97 281 2:14.79 2:22.18
19. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 3:50.33 245 1:50.87 1:59.46

30 - 34 roč.

1. Tkáč Lukáš 83 ŠKP Košice 2:37.46 583 1:16.50 1:20.96

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:44.63 552 1:20.55 1:24.08

40 - 44 roč.

1. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 2:29.18 699 1:07.41 1:21.77

45 - 49 roč.

1. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 2:47.94 655 1:18.48 1:29.46
2. Citrovecký Radek 68 Plavecké sporty Šternberk 2:53.92 589 1:23.42 1:30.50
3. Turanský Branislav 67 PKM Turčianski raci 2:58.86 542 1:23.59 1:35.27
4. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:59.31 538 1:25.92 1:33.39
5. Balog Albert 69 ŠKP Košice 3:07.16 473 1:30.89 1:36.27
6. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 3:12.23 436 1:33.61 1:38.62

50 - 54 roč.

1. Zabloudil Petr 62 Plavecké sporty Šternberk 3:23.81 354 1:38.66 1:45.15
2. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 3:50.33 245 1:50.87 1:59.46

55 - 59 roč.

1. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 3:25.97 426 1:41.18 1:44.79
2. Kovács Gábor 56 Egri Senior Úszó-Klub 3:37.57 361 1:48.26 1:49.31
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 22, muži, 200m polohové preteky

60 - 64 roč.

1. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 3:15.52 572 1:38.30 1:37.22

65 - 69 roč.

1. Král Jozef 47 SPU Nitra 3:28.59 500 1:37.92 1:50.67
2. Mikoláš Jiří 50 PKM Turčianski raci 3:33.74 465 1:46.16 1:47.58

70 - 74 roč.

1. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 3:41.02 553 1:51.70 1:49.32
2. Eszenyi László 42 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 4:36.97 281 2:14.79 2:22.18

75 - 79 roč.

1. Fischer Adolf 40 Tirolla Wasser Sport 3:48.40 551 1:54.23 1:54.17

disciplína 23 ženy, 200m polohové preteky 25 roč. a st.
29.03.2015 - 10:46 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m

OPEN

1. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 2:49.71 710 1:17.47 1:32.24
2. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 2:59.15 548 1:23.89 1:35.26
3. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 3:06.59 534 1:26.00 1:40.59
4. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 3:24.21 502 1:34.07 1:50.14
5. Nováková Monika 75 JT Bratislava 3:28.92 380 1:37.57 1:51.35
6. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 3:36.26 343 1:39.97 1:56.29
7. Griesbachová Magda 45 SPU Nitra 5:43.84 179 2:51.30 2:52.54
8. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 6:05.54 107 3:10.55 2:54.99

30 - 34 roč.

1. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 2:59.15 548 1:23.89 1:35.26

40 - 44 roč.

1. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 2:49.71 710 1:17.47 1:32.24
2. Janošíková Jana 73 TJ Vsetín 3:06.59 534 1:26.00 1:40.59
3. Nováková Monika 75 JT Bratislava 3:28.92 380 1:37.57 1:51.35
4. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 3:36.26 343 1:39.97 1:56.29

50 - 54 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Vsetín 3:24.21 502 1:34.07 1:50.14

55 - 59 roč.

1. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 6:05.54 107 3:10.55 2:54.99

70 - 74 roč.

1. Griesbachová Magda 45 SPU Nitra 5:43.84 179 2:51.30 2:52.54



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 31

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 24 muži, 50m motýlik 25 roč. a st.
29.03.2015 - 11:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 27.63 823
2. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 29.71 818
3. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 27.77 811
4. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 27.59 750
5. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 30.30 725
6. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 31.33 656
7. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 30.11 636
8. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 35.51 635
9. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 33.14 554

10. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 34.43 525
11. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 31.24 516
12. Froľo Martin 78 PKM Turčianski raci 31.93 510
13. Siman Michal 79 MPK Prievidza 32.11 502
14. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 31.49 501
15. Jaško Lukáš 84 MPK Prievidza 31.64 494
16. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 35.53 478
17. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 44.98 412
18. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 36.70 408
19. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 39.80 368
20. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 36.60 354
21. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 43.36 329
22. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 44.56 303
23. Benko Alexander 45 SPU Nitra 52.71 256
24. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 48.29 238
25. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 48.67 232
26. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 46.89 225
27. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 56.87 126

25 - 29 roč.

1. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 27.59 750
2. Čulen Pavol 90 ŠKP Košice 31.24 516

30 - 34 roč.

1. Milčák Peter 83 PSK Spišská Nová Ves 31.49 501
2. Jaško Lukáš 84 MPK Prievidza 31.64 494

35 - 39 roč.

1. Froľo Martin 78 PKM Turčianski raci 31.93 510
2. Siman Michal 79 MPK Prievidza 32.11 502

40 - 44 roč.

1. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 27.63 823
2. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 27.77 811
3. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 30.11 636
4. Horil Juraj 72 Kúpele Piešťany 36.60 354
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 24, muži, 50m motýlik

45 - 49 roč.

1. Surňák Pavol 70 PSK Žilina 30.30 725
2. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 31.33 656
3. Cseh Imre 68 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 33.14 554
4. Arnošt Jan 70 TJ Vsetín 36.70 408

50 - 54 roč.

1. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 29.71 818
2. Korobov Peter 64 AQUATICS Nitra 34.43 525
3. Trtík Róbert 65 ŠKP Košice 35.53 478

55 - 59 roč.

1. Kubeša Jiří 59 Plavecké sporty Šternberk 39.80 368
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Vsetín 46.89 225
3. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 56.87 126

60 - 64 roč.

1. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 43.36 329
2. Vanko Ján 55 PKM Turčianski raci 44.56 303
3. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 48.29 238
4. Drahovský Martin 51 ŠKP Košice 48.67 232

65 - 69 roč.

1. Vestenický Igor 50 Piraňa Topoľčany 35.51 635

70 - 74 roč.

1. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 44.98 412
2. Benko Alexander 45 SPU Nitra 52.71 256

disciplína 25 ženy, 50m motýlik 25 roč. a st.
29.03.2015 - 11:10 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body

OPEN

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 30.81 860
2. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 32.54 767
3. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 34.89 533
4. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 37.48 525
5. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 37.68 520
6. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 43.25 513
7. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 36.91 500
8. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 38.23 494
9. Mokrá Lucia 80 ŠTK Pezinok 37.92 480

10. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 49.56 375
11. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 42.42 362
12. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 42.43 346
13. Zimová Alica 67 SPU Nitra 57.70 144
14. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 1:37.35 127
15. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 1:24.85 67



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 33

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 25, ženy, 50m motýlik

25 - 29 roč.

1. Bieniak Agnieszka 88 RMKS Rybnik 34.89 533

30 - 34 roč.

1. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 30.81 860
2. Gráčiková Katarína 85 Piraňa Topoľčany 36.91 500

35 - 39 roč.

1. Mokrá Lucia 80 ŠTK Pezinok 37.92 480

40 - 44 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 32.54 767
2. Bernhauserová Gabriela 71 PSK Žilina 42.43 346

45 - 49 roč.

1. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 37.68 520
2. Zimová Alica 67 SPU Nitra 57.70 144

50 - 54 roč.

1. Mróz Urszula 62 UTW 'Masters" Zgierz 37.48 525
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 38.23 494
3. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 42.42 362

55 - 59 roč.

1. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 43.25 513
2. Palásti Anna 60 Csongradi Szenior Uszo Egyesul 1:24.85 67

65 - 69 roč.

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 49.56 375

75 - 79 roč.

1. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 1:37.35 127

disciplína 26 muži, 400m voľný spôsob 25 roč. a st.
29.03.2015 - 11:13 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

OPEN

1. Šavel Jiří 52 Jihlavský plavecký klub AXIS5:44.45 726 1:21.19 1:29.25 1:28.57 1:25.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.19 200m: 2:50.44 300m: 4:19.01 400m: 5:44.45

2. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 5:55.34 661 1:25.77 1:32.79 1:30.51 1:26.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.77 200m: 2:58.56 300m: 4:29.07 400m: 5:55.34

3. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 5:14.19 652 1:13.65 1:19.29 1:20.29 1:20.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.65 200m: 2:32.94 300m: 3:53.23 400m: 5:14.19

4. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 4:52.35 632 1:08.80 1:14.22 1:15.63 1:13.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.80 200m: 2:23.02 300m: 3:38.65 400m: 4:52.35
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 26, muži, 400m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

5. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 5:01.34 617 1:12.17 1:17.14 1:17.26 1:14.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 200m: 2:29.31 300m: 3:46.57 400m: 5:01.34

6. Krčík Jozef 57 JT Bratislava 5:50.44 596 1:20.59 1:28.21 1:31.50 1:30.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.59 200m: 2:48.80 300m: 4:20.30 400m: 5:50.44

7. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 5:04.56 595 1:12.80 1:17.26 1:17.77 1:16.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.80 200m: 2:30.06 300m: 3:47.83 400m: 5:04.56

8. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 5:34.15 542 1:19.83 1:25.73 1:25.40 1:23.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.83 200m: 2:45.56 300m: 4:10.96 400m: 5:34.15

9. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 5:26.48 483 1:13.68 1:22.84 1:26.40 1:23.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.68 200m: 2:36.52 300m: 4:02.92 400m: 5:26.48

10. Hracki Libor 72 PK Havířov 5:36.69 431 1:14.14 1:25.20 1:29.05 1:28.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 200m: 2:39.34 300m: 4:08.39 400m: 5:36.69

11. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 5:35.87 405 1:17.57 1:25.86 1:28.79 1:23.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.57 200m: 2:43.43 300m: 4:12.22 400m: 5:35.87

12. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 7:14.02 363 1:38.52 1:52.50 1:52.45 1:50.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.52 200m: 3:31.02 300m: 5:23.47 400m: 7:14.02

13. Uherek Josef 70 Neptun Masters 6:00.50 358 1:26.82 1:32.26 1:32.85 1:28.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.82 200m: 2:59.08 300m: 4:31.93 400m: 6:00.50

14. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 6:26.83 349 1:28.50 1:39.50 1:41.72 1:37.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.50 200m: 3:08.00 300m: 4:49.72 400m: 6:26.83

15. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 6:30.96 338 1:24.44 1:38.38 1:46.32 1:41.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.44 200m: 3:02.82 300m: 4:49.14 400m: 6:30.96

16. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 7:46.91 326 1:34.63 1:58.37 2:05.92 2:07.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.63 200m: 3:33.00 300m: 5:38.92 400m: 7:46.91

17. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 7:50.90 245 1:49.11 2:04.57 2:03.90 1:53.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.11 200m: 3:53.68 300m: 5:57.58 400m: 7:50.90

18. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 7:29.15 185 1:35.08 1:56.88 2:00.76 1:56.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.08 200m: 3:31.96 300m: 5:32.72 400m: 7:29.15

19. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 9:52.01 123 2:16.72 2:36.28 2:35.31 2:23.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:16.72 200m: 4:53.00 300m: 7:28.31 400m: 9:52.01

25 - 29 roč.

1. Palúch Jakub 90 UMB Banská Bystrica 4:52.35 632 1:08.80 1:14.22 1:15.63 1:13.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.80 200m: 2:23.02 300m: 3:38.65 400m: 4:52.35

30 - 34 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 5:35.87 405 1:17.57 1:25.86 1:28.79 1:23.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.57 200m: 2:43.43 300m: 4:12.22 400m: 5:35.87
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Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 26, muži, 400m voľný spôsob

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 5:01.34 617 1:12.17 1:17.14 1:17.26 1:14.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 200m: 2:29.31 300m: 3:46.57 400m: 5:01.34

40 - 44 roč.

1. Hracki Libor 72 PK Havířov 5:36.69 431 1:14.14 1:25.20 1:29.05 1:28.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 200m: 2:39.34 300m: 4:08.39 400m: 5:36.69

45 - 49 roč.

1. Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 5:04.56 595 1:12.80 1:17.26 1:17.77 1:16.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.80 200m: 2:30.06 300m: 3:47.83 400m: 5:04.56

2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 5:26.48 483 1:13.68 1:22.84 1:26.40 1:23.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.68 200m: 2:36.52 300m: 4:02.92 400m: 5:26.48

3. Uherek Josef 70 Neptun Masters 6:00.50 358 1:26.82 1:32.26 1:32.85 1:28.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.82 200m: 2:59.08 300m: 4:31.93 400m: 6:00.50

4. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 7:29.15 185 1:35.08 1:56.88 2:00.76 1:56.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.08 200m: 3:31.96 300m: 5:32.72 400m: 7:29.15

50 - 54 roč.

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 5:14.19 652 1:13.65 1:19.29 1:20.29 1:20.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.65 200m: 2:32.94 300m: 3:53.23 400m: 5:14.19

2. Janovský Jiří 64 PK Stráž pod Ralskem 5:34.15 542 1:19.83 1:25.73 1:25.40 1:23.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.83 200m: 2:45.56 300m: 4:10.96 400m: 5:34.15

3. Zboňák Ivan 65 PKM Turčianski raci 6:26.83 349 1:28.50 1:39.50 1:41.72 1:37.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.50 200m: 3:08.00 300m: 4:49.72 400m: 6:26.83

4. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 6:30.96 338 1:24.44 1:38.38 1:46.32 1:41.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.44 200m: 3:02.82 300m: 4:49.14 400m: 6:30.96

55 - 59 roč.

1. Krčík Jozef 57 JT Bratislava 5:50.44 596 1:20.59 1:28.21 1:31.50 1:30.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.59 200m: 2:48.80 300m: 4:20.30 400m: 5:50.44

2. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 7:50.90 245 1:49.11 2:04.57 2:03.90 1:53.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.11 200m: 3:53.68 300m: 5:57.58 400m: 7:50.90

3. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 9:52.01 123 2:16.72 2:36.28 2:35.31 2:23.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:16.72 200m: 4:53.00 300m: 7:28.31 400m: 9:52.01

60 - 64 roč.

1. Šavel Jiří 52 Jihlavský plavecký klub AXIS5:44.45 726 1:21.19 1:29.25 1:28.57 1:25.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.19 200m: 2:50.44 300m: 4:19.01 400m: 5:44.45

2. Gemba Petro 52 Kyiv Aqua Masters 5:55.34 661 1:25.77 1:32.79 1:30.51 1:26.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.77 200m: 2:58.56 300m: 4:29.07 400m: 5:55.34

3. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 7:14.02 363 1:38.52 1:52.50 1:52.45 1:50.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.52 200m: 3:31.02 300m: 5:23.47 400m: 7:14.02



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Slovenská plavecká federácia 29.03.2015 18:17 - Strana 36

Medzinárodné M-SR Masters
Košice, 28. - 29.3.2015

disciplína 26, muži, 400m voľný spôsob

65 - 69 roč.

1. Patkó József 48 Egri Senior Úszó-Klub 7:46.91 326 1:34.63 1:58.37 2:05.92 2:07.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.63 200m: 3:33.00 300m: 5:38.92 400m: 7:46.91

disciplína 27 ženy, 400m voľný spôsob 25 roč. a st.
29.03.2015 - 11:37 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

OPEN

1. Vančová Zuzana 63 SPK Bratislava 5:42.41 614 1:18.93 1:27.72 1:28.10 1:27.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.93 200m: 2:46.65 300m: 4:14.75 400m: 5:42.41

50 - 54 roč.

1. Vančová Zuzana 63 SPK Bratislava 5:42.41 614 1:18.93 1:27.72 1:28.10 1:27.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.93 200m: 2:46.65 300m: 4:14.75 400m: 5:42.41

disciplína 28 muži, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
29.03.2015 - 11:55 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 160 - 199

1. AQUATICS Nitra 1 AQUATICS Nitra 1:53.98
Ábel Miroslav 73 Lacko Karol 64
Korobov Peter 64 Čigáš Peter 70

2. MPK Prievidza MPK Prievidza 1:58.52
Zaťko Lucián 67 Siman Michal 79
Funta Miroslav 68 Jaško Lukáš 84

3. PSK3 Muži PSK Žilina 2:08.17
Surňák Pavol 70 Kmeť Jaroslav 62
Strnad Martin 61 Smieško Lukáš 89

VEK 200 - 239

1. PKM Turčianski raci 1 PKM Turčianski raci 2:01.38
Turanský Branislav 67 Froľo Martin 78
Hakel Branislav 63 Mikoláš Jiří 50

2. Msc "Euro-Lviv" 1 Msc "Euro-Lviv" 2:06.91
Shelest Mykhailo 54 Denisov Yuriy 54
Friauf Ruslan 69 Syrbu Oleksandr 72

3. PSK Spišská Nová Ves PSK Spišská Nová Ves 2:27.80
Milčák Peter 57 Murko Igor 59
Piroch Peter 51 Milčák Peter 83

VEK 240 - 400

1. PKM Turčianski raci 2 PKM Turčianski raci 2:40.68
Zboňák Ivan 65 Zvarik Ladislav 47
Vanko Ján 55 Schwendt Milan 37
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disciplína 29 ženy, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
29.03.2015 - 11:59 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 200 - 239

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:23.71
Hlatká Nina 68 Hausnerová Mária 49
Krčíková Anna 55 Huszárová Silvia 70

2. SPK Bratislava SPK Bratislava 2:24.14
Vančová Zuzana 63 Trégerová Zuzana 63
Vrbová Zuzana 63 Dudíková Jana 63

disciplína 30 mix, 4 x 50m polohové preteky VEK 100 - 400
29.03.2015 - 12:03 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 13

por. čas body

VEK 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica UMB Banská Bystrica 2:21.74
Argaláš Dušan 76 Palúch Jakub 90
Kodajová Natália 78 Burčíková Monika 78

VEK 160 - 199

1. PVK Bratislava PVK Bratislava 2:30.26
Lerch Silvia 59 Slávik Július 80
Moravec Peter 55 Košťálová Zuzana 75

2. PKM Turčianski raci 1 PKM Turčianski raci 2:31.14
Novodomská Renáta 71 Froľo Martin 78
Turanská Katarína 72 Turanský Branislav 67

3. PSK2 Mix PSK Žilina 2:33.74
Bernhauserová Gabriela 71 Surňák Pavol 70
Strnad Martin 61 Hromcová Miroslava 75

4. TJ Vsetín 1 TJ Vsetín 2:40.91
Arnošt Jan 70 Janošíková Jana 73
Kudelová Bronislava 63 Maliňák Vladimír 59

5. PKM Turčianski raci 3 PKM Turčianski raci 3:50.93
Muchová Martina 76 Mikoláš Jiří 50
Fekečová Štefánia 72 Šuch Slavomír 66

VEK 200 - 239

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:35.44
Hausnerová Mária 49 Zaťko Lucián 67
Obertík Róbert 68 Hlatká Nina 68

2. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 2:41.74
Brezová Kristína 48 Drahovský Martin 51
Mrázová Erika 48 Tkáč Lukáš 83

3. PKM Turčianski raci 2 PKM Turčianski raci 3:16.11
Petríková Janka 66 Zboňák Ivan 65
Salaiová Adriana 69 Vanko Ján 55
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Prekonanie rekordu podľa disciplíny všetky disciplíny

muži, 50m voľný spôsob
2. rozplavba 2 Kručay Milan 35 DELPR 46.59 Rekord SR masters LCM 80 - 84

muži, 100m voľný spôsob
16. rozplavba 3 Országh Peter 55 PVKBA 1:06.96 Rekord SR masters LCM 60 - 64

muži, 200m voľný spôsob
8. rozplavba 3 Lacko Karol 64 AQUNI 2:21.33 Rekord SR masters LCM 50 - 54

muži, 800m voľný spôsob
12. rozplavba 3 Argaláš Dušan 76 UMB 10:31.31 Rekord SR masters LCM 35 - 39
12. rozplavba 3 Lacko Karol 64 AQUNI 10:54.90 Rekord SR masters LCM 50 - 54

muži, 50m znak
18. rozplavba 3 Pavlík Rastislav 60 NERZI 31.54 Rekord SR masters LCM 55 - 59

muži, 100m znak
4. rozplavba 3 Pavlík Rastislav 60 NERZI 1:07.77 Rekord SR masters LCM 55 - 59

muži, 50m prsia
6. rozplavba 2 Poláček Peter 47 SKPKO 45.16 Rekord SR masters LCM 65 - 69
6. rozplavba 3 Országh Peter 55 PVKBA 40.18 Rekord SR masters LCM 60 - 64
6. rozplavba 3 Mikoláš Jiří 50 PKMTR 40.91 Rekord SR masters LCM 65 - 69
6. rozplavba 5 Surňák Pavol 70 PSKZI 38.00 Rekord SR masters LCM 45 - 49

muži, 100m prsia
20. rozplavba 2 Országh Peter 55 PVKBA 1:28.12 Rekord SR masters LCM 60 - 64
20. rozplavba 2 Mikoláš Jiří 50 PKMTR 1:34.15 Rekord SR masters LCM 65 - 69
20. rozplavba 5 Pavlík Rastislav 60 NERZI 1:17.03 Rekord SR masters LCM 55 - 59

muži, 100m motýlik
10. rozplavba 2 Ábel Miroslav 73 AQUNI 1:02.53 Rekord SR masters LCM 40 - 44

muži, 200m polohové preteky
22. rozplavba 3 Ábel Miroslav 73 AQUNI 2:29.18 Rekord SR masters LCM 40 - 44

ženy, 100m voľný spôsob
17. rozplavba 2 Košťálová Zuzana 75 PVKBA 1:06.13 Rekord SR masters LCM 40 - 44

ženy, 200m voľný spôsob
7. rozplavba 2 Košťálová Zuzana 75 PVKBA 2:31.80 Rekord SR masters LCM 40 - 44

ženy, 50m znak
19. rozplavba 3 Pitoňáková Zuzana 70 DELPR 37.17 Rekord SR masters LCM 45 - 49
19. rozplavba 4 Novodomská Renáta 71 PKMTR 37.67 Rekord SR masters LCM 40 - 44

ženy, 100m znak
3. rozplavba 1 Pitoňáková Zuzana 70 DELPR 1:23.87 Rekord SR masters LCM 45 - 49
3. rozplavba 2 Novodomská Renáta 71 PKMTR 1:24.22 Rekord SR masters LCM 40 - 44

ženy, 50m prsia
5. rozplavba 3 Brhlíková Jana 64 DELPR 43.60 Rekord SR masters LCM 50 - 54

ženy, 50m motýlik
25. rozplavba 2 Košťálová Zuzana 75 PVKBA 32.54 Rekord SR masters LCM 40 - 44
25. rozplavba 2 Zichová Patrícia 65 SKPPR 38.23 Rekord SR masters LCM 50 - 54

ženy, 100m motýlik
9. rozplavba 1 Košťálová Zuzana 75 PVKBA 1:23.15 Rekord SR masters LCM 40 - 44
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všetky disciplínyNajlepšie bodové výkony
Body: DSV Masters 13

muži

1. Pavlík Rastislav 60 Klub plaveckých športov Nereus Žilina100m znak 1:07.77 1198
2. Shchotkin Igor 72 Gavrilych-Masters 50m voľný spôsob 25.55 890
3. Ábel Miroslav 73 AQUATICS Nitra 100m motýlik 1:02.53 826
4. Syrbu Oleksandr 72 Msc "Euro-Lviv" 50m motýlik 27.63 823
5. Hakel Branislav 63 PKM Turčianski raci 50m motýlik 29.71 818
6. Smieško Lukáš 89 PSK Žilina 50m voľný spôsob 25.16 779
7. Somlai Gábor 44 Törökbálint Senior 50m prsia 41.55 772
8. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 200m voľný spôsob 2:21.33 765
9. Országh Peter 55 PVK Bratislava 100m voľný spôsob 1:06.96 757

Čigáš Peter 70 AQUATICS Nitra 100m znak 1:10.09 757

ženy

1. Kapcárová Magdaléna 27 Športový klub polície Košice 50m voľný spôsob 56.82 1002
2. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 50m motýlik 30.81 860
3. Sokol Diana 71 Nyiregyhaza Nyirsenior 97 SE 800m voľný spôsob 10:21.67 846
4. Fajkowska Daria 73 UTW 'Masters" Zgierz 50m znak 34.68 836
5. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 100m voľný spôsob 1:06.13 780
6. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 100m znak 1:38.65 765
7. Mrázová Erika 48 Športový klub polície Košice 100m prsia 1:46.33 720
8. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 50m znak 37.17 711
9. Vančová Zuzana 63 SPK Bratislava 800m voľný spôsob 11:37.74 696

10. Nicpoń Krystyna 40 UKS Wodnik Katowice 100m znak 2:03.80 673


